



انجمن فرهنگی - اجتماعی ستین

Setin ideell kulturförening

Årsstämma 2013-06-02

نشست سالیانه انجمن ستین برای گزینش گروه دبیران یکشنبه 02 یونی 2013

نشست سالیانه انجمن ستین پس از دوهفته تاخیر (بعلت به حدنصاب نرسیدن هموندان در نشست اول) در ساعت 17.00 کار خود را شروع کرد.

در ابتدا رضا زارع مدیر مسئول ستین ضمن افتتاح نشست، عباس زرین پور را بعنوان رئیس جلسه پیشنهاد کرد که با رای شفاهی شرکت کننده گان تصویب شد. پس از آن دستورکار نشست (Dagordning vid årsstämma) با رای گیری از هموندان پیش رفت. غلام زیلائی نیز بعنوان منشی رای اعتماد گرفت و در کنار زرین پور نشست و شیرین صالحی بعنوان منشی دوم برگزیده شد. بدنبال آن ماهر پورامین و حجت بیرانوند برای شمارش آرا انتخاب گردیدند. ادامه دستورکار جلسه همراه با بحث های کوتاه و اظهار نظرات و پیشنهادات هموندان بود که در نهایت، موارد آمده در دستورکار نشست، یکی پس از دیگری تصویب شدند.

در ادامه کار، امیر عمرانی (صندوقدار) گزارش مالی خود را به شرکت کننده گان ارائه داد و موجودی صندوق را در این تاریخ مبلغ 63870 کرون گزارش کرد. وی گفت که همه وضعیت سال مالی گذشته ثبت شده است و برای تک تک هموندان در صورت نیاز قابل دسترسی میباشد.

آنگاه بازرسان انجمن، اسفندیار داوودی و داریوش فارسانی نحوه بررسی و کنترل خود روی پرونده های مالی انجمن را بیان کردند و کل درآمدهای 12 ماه گذشته ستین را 688790 کرون و کل هزینه های انجمن را در همین مدت 740955 کرون گزارش نمودند. داوودی و فارسانی همچنین طی گزارش رسمی (Revisionsberättelse) عملکرد گروه دبیران (هیئت مدیره) و صندوقدار را خوب توصیف کرده و کلیه فعالیت های آنان را مطابق با مفاد اساسنامه (بنیاد نامه) انجمن ارزیابی نموده و تقاضای برائت آنان از مسئولیت را خواستار شدند.

نشست سالیانه تقاضای بازرسان را تصویب و هیئت مدیره را از مسئولیت برائت نمود.

سپس صدیقه و طلعت نیازی از گروه گزینش کاندید برای دبیران جدید انجمن (valberedning) نحوه انتخاب افراد برای کاندیداتوری هیئت مدیره جدید را بیان داشتند. منشی نشست غلام زیلائی این توضیح را داد که علاوه بر هفت نفر پیشنهاد شده گروه گزینش، اگر کسی در بین هموندان بخواهد کاندید شود میتواند دست بلند کند. پرویز چهارلنگ تنها کسی بود که در این رابطه دست بلند کرد.

آنگاه بندهایی از بنیادنامه انجمن با رای شفاهی هموندان تغییر و اصلاح شد و آنگاه هشت نفر کاندیدهای دبیران انجمن به معرفی خود پرداختند. سپس رای گیری آغاز و پس از استراحتی کوتاه نتیجه شمارش آرا و انتخابات هیئت مدیره (گروه دبیران) انجمن ستین به شرح زیر توسط رئیس جلسه اعلام شد

اعضاء اصلی گروه دبیران:

علی فارسانی با 45 رای برای مدت دو سال

طلعت نیازی با 33 رای برای مدت دو سال

پرویز چهارلنگ با 32 رای برای مدت دو سال

لطفی حیدری با 32 رای برای مدت یکسال

سیاوش اردو با 30 رای برای مدت یکسال

اعضاء جانشین:

کامران پیامانی با 26 رای برای یکسال

مهرنوش باقری با 25 رای برای یکسال

سایر مسئولین انتخاب شده انجمن برای یکسال آینده

بازرسان : داریوش فارسانی، اسفندیار داوودی
گروه گزینش کاندیدها سال 2014: غلام زیلایی، صدیقه نیازی، شهلا حاجی پور
گروه بازرنگری و تغییرات بنیادنامه: حجت بیرانوند، طلعت نیازی، شهلا علمشاهی، عباس کدخدا، لطفی حیدری

امضاء کنندگان پروتکل نشست سالیانه انجمن ستین

Ordförande رئیس - عباس زرین پور

Sekreterare منشی - غلام زیلایی

Protokolljusterare تنظیم کننده پروتکل - محمد حسین زاده